ЯРАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

08.06.2023                                                                                № 68

г. Яранск

Об утверждении протокола № 3 заседания счётной комиссии по

избранию главы муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области «О результатах тайного

голосования по избранию главы муниципального образования Яранское

городское поселение Яранского района Кировской области»

Яранская городская Дума пятого созыва РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 3 заседания счётной комиссии по

избранию главы муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области «О результатах тайного голосования

по избранию главы муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области». Прилагается.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Яранской

городской Думы

                                  М.М. Ванчугов

  Глава Яранского

городского поселения

                                      Н.Н. Зыков

ПРОТОКОЛ № 3

заседания счётной комиссии счётной комиссии по избранию главы

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского района

Кировской области

от «___»  июня  20___ г.

 Присутствуют:

1. ________________________________

2. ________________________________

3. ________________________________

Повестка дня:

1. О результатах тайного голосования по избранию главы муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области.

СЛУШАЛИ: ________________________________ председателя счётной комиссии о том,

что в бюллетень для тайного голосования по избранию главы муниципального

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской области были

внесены следующие кандидатуры:

1.  ________________________________

2.  ________________________________

3.  ________________________________

 В соответствии с Уставом муниципального образования Яранское городское

поселение Яранского района Кировской области численность депутатов Яранской

городской Думы пятого созыва составляет 15 человек.

 Число депутатов избранных в Яранскую городскую Думу пятого созыва составляет

15 человек.

 Для тайного голосования было выдано ________ бюллетеней, неиспользованные

бюллетени  ________.

При вскрытии ящика для тайного голосования обнаружено _________ бюллетеней

установленной формы.

Из них недействительным признан ________ бюллетень, действительными

_______ бюллетеней.

Результаты голосования:

1.   _______________________________        «за» _______

2.   _______________________________        «за» _______

3.   _______________________________        «за» _______

Таким образом, главой Яранского городского поселения Яранского района

Кировской области избран(а) ________________________________________.

Счётная комиссия просит утвердить протокол № 3.

Председатель счётной комиссии  _____________________            __________________
      подпись                                                           фамилия, инициалы

Секретарь счётной комиссии _____________________            __________________
      подпись                                                           фамилия, инициалы

Член счётной комиссии  ____________________   _________________
      подпись                                                           фамилия, инициалы